Dinámica de atención de las PQRSD en el cuarto trimestre de 2020. 

De acuerdo a la información consolidada por la Corporación, correspondiente al cuarto trimestre del 2020, 

se hace preciso indicar que los registros plasmados en el formato de trazabilidad para el seguimiento a 

PQRSD revelan un total de Trescientos veinte y siete (327) solicitudes presentadas por distintos grupos 

hacia CORPOGUAJIRA, entre los cuales se encuentran los Entes de Control, fuerzas militares, empresas 

(públicas y privadas), veedurías ciudadanas, instituciones educativas, autoridades indígenas tradicionales y